
66 

 

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12), 36. člena Odloka o 
načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v občini Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/12) in 16. člena 
Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 03/07, 107/10 in 32/12 ter Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 27/14), je Občinski svet Občine Gorje na svoji …. redni seji dne ……………. sprejel 
 
 

S K L E P 
O CENAH STORITEV ODVAJANJA IN ČIŠČENJA ODPADNIH VODA V OBČINI GORJE 
 
 

1. člen 
Uvede se nova cena storitev obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda v Občini Gorje, in sicer storitev prevzema vsebine in ravnanja z vsebino iz 
nepretočnih greznic, obstoječih greznic in malih komunalnih čistilnih naprav. 
 

2. člen 
Skladno z Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja za Občino Bled in Občino Gorje velja za Občino Gorje naslednji cenik storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda: 
Zap. št. Storitev Enota mere Cena v EUR DDV Cena v EUR

brez DDV 9,50% z DDV

1.

Storitev prevzema vsebine in ravnanja z 

vsebino iz nepretočnih greznic, obstoječih 

greznic in malih komunalnih čistilnih 

naprav 

m3 / pitne vode 0,3860 0,0366 0,4226

greznice in prevzem gošče na 

čistilno napravo 

(obvezna javna gospodarska služba)

2. Izredni odvoz grezničnih gošč odvoz 250,00 23,75 273,75

3. Odvajanje odpadnih in padavinskih  voda m3 0,5700 0,0573 0,6612

4. Čiščenje odpadnih voda m3 0,7161 0,0680 0,7841  
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa 
se od 1.5.2015 dalje. 
 
 
Številka:……………………… 
Datum:………………………. 
 
 

Peter Torkar 
Župan Občine Gorje 

 

 

 


